
MUZIEK IN
DE KERK

WELKOM

14 september
Thema: ‘Routes, Netwerken en Verbindingen’

Welkom zowel in als rondom onze fraaie 
‘Johannes de Doperkerk’, midden in ons dorp. 
Onze Middeleeuwse kerk staat open voor iedereen!

Op deze Monumentendag heeft u de gelegenheid 
om onze kerk van alle kanten te bewonderen om zijn 
schoonheid in eenvoud.

De bedoeling is om heel veel enthousiaste bezoekers te 
mogen verwelkomen en ook om met name de kinderen
te laten kennismaken met ons monument.
De kerk is geopend vanaf 10.00 uur tot circa 17.00 uur 
op die dag.

Het programma ziet er globaal als volgt uit.

10.00 uur Opening10.00 uur Opening
11.00 uur Poppenkast11.00 uur Poppenkast
13.00 uur Optreden ‘Pickleweed’13.00 uur Optreden ‘Pickleweed’
14.00 uur Orgelconcert14.00 uur Orgelconcert
15.00 uur 2e Poppenkast15.00 uur 2e Poppenkast
16.00 uur Optreden ‘Pickleweed’16.00 uur Optreden ‘Pickleweed’
17.00 uur Sluiting17.00 uur Sluiting

In de kerk zijn een aantal 
optredens van de Roemeense 

band ‘Pickleweed’‘Pickleweed’.

Tevens zal het orgel bespeeld 
worden en worden er 

rondleidingen georganiseerd
voor bezoekers.

   OPEN
MONUMENTENDAG



KERKTOREN BEKLIMMEN

BOEKEN RUILBEURS

TAARTENBAKWEDSTRIJD

In de kerk wordt er een boekenruilbeurs 
georganiseerd. 

Hoe werkt het:Hoe werkt het:
Je brengt 2 boeken en mag 2 boeken uitzoeken.

Je kunt op zaterdag 7 september, de kerk is dan open 
tussen 13.30 uur en 16.00 uur al boeken inleveren. 
Je krijgt dan een boekenlegger als bewijs. 

Met deze boekenlegger kun je op 14 september Met deze boekenlegger kun je op 14 september 
boeken komen uitzoeken.boeken komen uitzoeken.

Voor de inwoners van het dorp
organiseren we een taartenbakwedstrijd.

Bakt u graag en wilt u strijden voor de 
eer en leuke prijs, beoordeeld door een 
vakjury doe dan mee!
Alles mag, cupcakes, appeltaart,
boterkoek noem maar op.
De taarten worden geproefd door de jury 
en later verkocht bij de koffie op de fair 
buiten de kerk.
Op zaterdag 14 september kunt u tussen Op zaterdag 14 september kunt u tussen 
10.00 uur en 10.30 uur de taarten 10.00 uur en 10.30 uur de taarten 
inleveren.inleveren.

Geef u op vóór 10 september bij Martine:        0615 288 353 of mkcbauer56@gmail.com

De kerktoren zal eveneens te beklimmen zijn om, 
bovengekomen, te kunnen genieten van een fraai 
uitzicht. 

De toren werd in 2015 geheel gerestaureerd en 
voorzien van een betere opgang.

Tijdens de opgang passeer je de 2 kerkklokken en 
de galmgaten.

Houd rekening met de tijd!Houd rekening met de tijd!

Tevens is er een expositie van schilderkunst
gemaakt door Rini v.d. Borgt en van sieraden 
gemaakt door Loes Müller te bewonderen.



VOOR DE KIDS

Op 14 september is het Monumentendag.
Een dag om extra naar mooie gebouwen te 
kijken, bv onze kerk.

We gaan een beetje feest vieren, ook met 
jullie. 

Aan alle kinderen van het dorp en verder, Aan alle kinderen van het dorp en verder, 
alle vriendjes, neefjes en nichtjes.alle vriendjes, neefjes en nichtjes.

POPPENKASTPOPPENKAST
Poppenkast ‘Pops’ uit Vlissingen 
verzorgt 2 voorstellingen, één in de 
ochtend en één in de middag. 
poppenkast verteld een sprookje met 
poppen.

SPRINGKUSSENSPRINGKUSSEN
Buiten kun je lekker springen, lekkere 
cupcakes eten en wat drinken.
Iedereen is welkom, dus vraag of je 
vriendjes ook komen !
      Tot zaterdag 14 september.

KLEURWEDSTRIJDKLEURWEDSTRIJD
Bij het programma zit een kleurplaat, 
maak hem mooi en breng hem op
14 september naar de kerk, er wacht je 
een leuke verrassing.

Je mag de kleurplaat natuurlijk ook in 
de kerk kleuren. 
We gaan ze allemaal ophangen!



OLD TIMERS

BUITENTERRAS

Op het grasveld net naast de kerk is het buitenterras.
Hier kunt u een kleine versnapering/verfrissing kopen in een prachtige ambiance.
Hier zijn ook allerlei lekkere hapjes te verkrijgen welke klaargemaakt zijn door onze 
Roemeense vrienden en natuurlijk de taarten

Op het terrein rondom Op het terrein rondom 
de kerk komen een groot de kerk komen een groot 
aantal oldtimer auto’s ter aantal oldtimer auto’s ter 

bezichtiging te staan. bezichtiging te staan. 

Heeft u in de garage een oude auto staan, waar u heel trots op bent en deze aan anderen wilt 
laten zien?    Geef u op bij Jan Oosterveld zodat hij een mooi plaatsje voor u kan reserveren

         0629 212 135

Er is op deze dag veel te doen voor ieders smaak en leeftijd.
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